
UCHWAŁA NR I/4/24 

RADY  MIEJSKIEJ  W  SOLCU  KUJAWSKIM 

Z DNIA 7 MAJA 2024  ROKU 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

Na  podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) 

 

 

RADA MIEJSKA  W  SOLCU  KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO  NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim, 

w składzie:  

1) Jowita Dec; 

2) Łukasz Owieśny; 

3) Katarzyna Stamm; 

4) Marzanna Szewczyk; 

5) Justyna Zielińska; 

6) Anna Filipiak. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dariusz Chojnacki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE   

DO UCHWAŁY NR I/4/24 

RADY  MIEJSKIEJ  W  SOLCU  KUJAWSKIM 

Z DNIA 7 MAJA  2024 ROKU 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

 Zgodnie z § 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), Rada Miejska powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, w celu 

rozpatrywania skarg na działania Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

wniosków i petycji składanych przez obywateli. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 

funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.   

 


